
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО» 

 

П Р И К А З 

 

1 сентября  2023 г.                                                                                    № 406 

ст. Пластуновская 

 

Об организации работы  АСУ «Сетевой город. Образование.»                  

на 2023-2024 учебный год 

 

 В целях исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-03 «Об образовании в Российской Федерации» в части создания 

региональных информационных систем в системе образования, Федерального 

закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», приказа министерства 

образования и науки Краснодарского края от 9 декабря 2014 года №5392 «О 

развертывании автоматизированной системы управления сферой образования 

Краснодарского края», а также в целях формирования единого 

информационно-образовательного пространства системы образования 

Краснодарского края и приказа управления образования администрации 

муниципального образования Динской район №636 от 12.12.2014г., 

приказываю: 

      1. Возложить на заместителя директора по УВР Кузнецову Ю.А. общую 

координацию по работе АСУ «Сетевой город. Образование.» МАОУ МО 

Динской район СОШ№6 имени К.В. Россинского с 01.09.2023г.  

       2. Назначить школьным  координатором АСУ -  заместителя директора по 

УВР Кузнецову Ю.А. с 01.09.2023г.:  

      2.1. Заместителю директора по УВР Кузнецову Ю.А. обеспечить 

методическое и техническое сопровождение АСУ с 01.09.2023г. 

      2.2.  Назначить системным администратором АСУ «Сетевой город. 

Образование.»  учителя математики Кових Д.В. с 01.09.2023г.  

      3. Возложить ответственность за достоверность данных, вносимых в АИС, 

на заместителя директора по УВР Кузнецову Ю.А., на системного 

администратора АСУ учителя математики Кових Д.В. на классных 

https://netschool.edu22.info/
https://netschool.edu22.info/
https://netschool.edu22.info/
https://netschool.edu22.info/


руководителей 1-11 классов и учителей-предметников МАОУ МО Динской 

район СОШ№6 имени К.В. Россинского с 01.09.2023 г. 

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                                                             Н.Г. Хубанова 

С приказом ознакомлены: 

 
Малюк О.В.  Гончарова А.А.  Булычева С.В.  

Кузнецова Ю.А.  Арбаева Ю.Н.  Налетова М.С.  

Яковлева Е.Н.  Ротова Ю.А.  Литвиненко О.В.  

Шлома И.М.  Ерофеева Л.В.  Озерова В.О.  

Чехонадская Л.Г.  Чуб В.С.  Шелуха Д.В.  

Устименко А.В.  Батяркина А.Н.  Галеев Г.В  

Кожанова В.Ю.  Галеева Г.С.  Гавриш И.А.  

Воскобойник Ю.С.  Саевская А.К.  Девяткина Н.С.  

Пруцакова О.С.  Молошнева Е.А.  Коротина Е.А.  

Яковлева В.В.  Печерская О.В.  Стешенко С.А.  

Кових Д.В.  Горб Л.А.  Демчеко А.Ю.  

Андронова С.А.  Кремлева А.В.  Хубанова О.Е.  

Колесникова И.В.  Игошина Ю.Е.  Зуй Л.Н.  

Ярышева Н.В.  Кочетова И.В.  Шубина И.С.  

Оганян А.А.  Шлома А.А.  Харченко Р.И.  

Чабан Т.А.  Баглай М.Р.  Симоненко И.А.  

Шубина И.С.      

      

 

 


